
   MODULO DIDATTICO : MD9 
             Roma, 6 giugno 2015 
 

c/o   “Sala Auditorium” – Palazzo delle Federazioni Sportive di 
  Viale Tiziano n. 74 
 
           
         Accredito: ore 10.30 – 11.00         
 Inizio:  ore 11.00  ( 6 ore lezione frontale  - 4 ore workshop)  
 
 
               ELENCO AMMESSI  
 
           
 
N. COGNOME NOME REGIONE Data Ora di 

ricezione 
1 MONDELLI MATTIA LAZIO 10/4 13.51 

2 BORDIANI DANIELA ELENA LAZIO 10/4 15.21 

3 DARINO VALERIO CAMPANIA 10/4 16.19 

4 SCIALLA FRANCESCO CAMPANIA 10/4 16.19 

5 GOVERNATORI ANDREA MARCHE 11/4 11.54 

6 RIGHINI FRANCESCA EMILIA 
ROMAGNA 

11/4 12.25 

7 CAVALIERE  VALENTINO PUGLIA 11/4 18.36 

8 TOSCHI MAURO LAZIO 11/4 21.26 

9 ROUSSEVA ANNA EMILIA 
ROMAGNA 

12/4 15.17 

10 INFURNA GIUSEPPE VENETO 12/4 20.17 

11 MUZZI FRANCESCO LOMBARDIA 13/4 10.27 

12 ERBACCI ERIKA LAZIO 13/4 12.19 

13 SCOPECE GIOVANNI 
BATTISTA 

PUGLIA 13/4 16.05 

14 IERARDI MARTINA LAZIO 15/4 13.47 

15 MAGLIONI FABIO LAZIO 15/4 13.47 



16 RAUDINO ELENA LAZIO 15/4 13.47 

17 CARMINUCCI ROBERTO LAZIO 15/4 13.47 

18 SCARDAPANE ANTONIO CAMPANIA 15/4 14.38 

19 ATTIANESE LUIGI CAMPANIA 15/4 13.40 

20 COCOZZA LIDIA STEFANIA CAMPANIA 15/4 13.40 

21 ORLANDO ROBERTA CAMPANIA 16/4 12.43 

22 MARCON ELISA TOSCANA 17/4 09.31 

23 CASORIA FRANCESCA PUGLIA 23/4 13.01 

24 MAZZI FIONA LAZIO 23/4 19.09 

25 CECCOBELLI CRISTINA LAZIO 23/4  22.34 

26 VALLICELLA GIULIA LOMBARDIA 24/4 11.02 

27 GENOVESE VITTORIA CAMPANIA 6/5 14.58 

    
 
MODALITA’ DI PAGAMENTO: 
Gli  ammessi al Modulo entro la data del 29 maggio 2015,  dovranno perfezionare    la   loro  
iscrizione   effettuando   il   versamento   della   quota   di   iscrizione   di Euro 80,00 per 
Modulo Didattico tramite bonifico bancario: Codice IBAN IT52Y0100503309000000010106 
intestato a Federazione Ginnastica d’Italia – Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) – Via 
Nigra, 15 – 00194 Roma – Causale: “MD9 – Roma, 6 giugno 2015”) ed  inviare alla FGI  copia 
del versamento  a:   info@federginnastica.it. 
Il versamento con la dovuta specifica, può essere cumulativo per entrambi i Moduli . 
 
Alla scadenza della suddetta data, qualora non tutti gli ammessi dovessero aver  perfezionato 
il versamento della quota di iscrizione,  si procederà alla sostituzione con il  primo nominativo 
degli iscritti  in lista di attesa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   MODULO DIDATTICO : MD10 
              Roma, 7  giugno 2015 
 

c/o   “Sala Auditorium” – Palazzo delle Federazioni Sportive di 
  Viale Tiziano n. 74 
 
           
         Accredito: ore 10.30 – 11.00         
 Inizio:  ore 11.00  ( 6 ore lezione frontale  - 4 ore workshop)  
 
 
               ELENCO AMMESSI  
 
 

1 MONDELLI MATTIA LAZIO 10/4 13.51 

2 BORDIANI DANIELA ELENA LAZIO 10/4 15.21 

3 DARINO VALERIO CAMPANIA 10/4 16.19 

4 SCIALLA FRANCESCO CAMPANIA 10/4 16.19 

5 GOVERNATORI ANDREA MARCHE 11/4 11.54 

6 RIGHINI FRANCESCA EMILIA 
ROMAGNA 

11/4 12.25 

7 CAVALIERE  VALENTINO PUGLIA 11/4 18.36 

8 TOSCHI MAURO LAZIO 11/4 21.26 

9 MUZZI FRANCESCO LOMBARDIA 13/4 10.27 

10 ERBACCI ERIKA LAZIO 13/4 12.19 

11 SCOPECE GIOVANNI 
BATTISTA 

PUGLIA 13/4 16.05 

12 IERARDI MARTINA LAZIO 15/4 13.47 

13 MAGLIONI FABIO LAZIO 15/4 13.47 

14 RAUDINO ELENA LAZIO 15/4 13.47 



15 CARMINUCCI ROBERTO LAZIO 15/4 13.47 

16 SCARDAPANE ANTONIO CAMPANIA 15/4 14.38 

17 ATTIANESE LUIGI CAMPANIA 15/4 13.40 

18 COCOZZA LIDIA STEFANIA CAMPANIA 15/4 13.40 

19 ORLANDO ROBERTA CAMPANIA 16/4 12.43 

20 MARCON ELISA TOSCANA 17/4 09.31 

21 CASORIA FRANCESCA PUGLIA 23/4 13.01 

22 MAZZI FIONA LAZIO 23/4 19.09 

23 CECCOBELLI CRISTINA LAZIO 23/4  22.34 

24 VALLICELLA GIULIA LOMBARDIA 24/4 11.02 

25 GENOVESE VITTORIA CAMPANIA 6/5 14.58 

 
 
MODALITA’ DI PAGAMENTO: 
Gli  ammessi al Modulo entro la data del 29 maggio 2015,  dovranno perfezionare    la   loro  
iscrizione   effettuando   il   versamento   della   quota   di   iscrizione   di Euro 80,00 per 
Modulo Didattico tramite bonifico bancario: Codice IBAN IT52Y0100503309000000010106 
intestato a Federazione Ginnastica d’Italia – Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) – Via 
Nigra, 15 – 00194 Roma – Causale: “MD10 – Roma, 7 giugno 2015”) ed  inviare alla FGI  copia 
del versamento  a:   info@federginnastica.it. 
Il versamento con la dovuta specifica, può essere cumulativo per entrambi i Moduli . 
 
Alla scadenza della suddetta data, qualora non tutti gli ammessi dovessero aver  perfezionato 
il versamento della quota di iscrizione,  si procederà alla sostituzione con il  primo nominativo 
degli iscritti  in lista di attesa 
 
 


